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COMUNE DI SAREZZO 
 

Provincia di Brescia 
 
 
 

REGISTRO DOMANDE DI ACCESSO CIVICO EX ART 5 D.LGS 33/2013 

 
 
 

RICHIESTE RISPOSTA N. 

Data Protocollo 

OGGETTO 

Data Protocollo 

NOTE 

 
1 
 

 
06/03/2017 

 
5346 

 
RICHIESTA INFORMAZIONE 
FORNITURA VESTIARIO POLIZIA 
LOCALE 
 

 
20/03/2017 

 
N. 6903 DEL 
22/03/2017 

 

       
2 
 
 

 
26/01/2018 

 
2410 

 
RICHIESTA INFORMAZIONI 
RELATIVE A TUTTI GLI EDIFICI 
SCOLASTICI DI PROPRIETÀ DEL 
COMUNE DI SAREZZO 
 

 
02/07/2018 

 
N. 15938 DEL 
04/07/2018 

 

 
3 
 

 
28/03/2018 

 
7818 

 
RICHIESTA NUMERO DI 
ORDINANZE DI DEMOLIZIONE 
EMESSE DAL 2004 AD OGGI; 
NUMERO DI ORDINANZE DI 
DEMOLIZIONE ESEGUITE DAL 
2004 AD OGGI; NUMERO DI 
IMMOBILI ABUSIVI TRASCRITTI 

 
04/04/2018 

 
N. 8329 DEL 
04/04/2018 

 



 2 

NELLA PROPRIETÀ 
IMMOBILIARE DEL COMUNE 
DAL 2004 AD OGGI  

 
4 

 
03/04/2018 

 
8218 

 
RICHIESTA INFORMAZIONI SUI 
RIFERIMENTI DELLA PIÙ 
RECENTE DELIBERA E/O 
DETERMINA DI AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI “RIPRISTINO 
DELLE CONDIZIONI DI 
SICUREZZA STRADALE E DI 
REINTEGRA DELLE MATRICI 
AMBIENTALI COMPROMESSE 
DAL VERIFICARSI DI INCIDENTI 
STRADALI” E DELL’EVENTUALE 
COLLEGAMENTO INFORMATICO 
(LINK) PER SCARICARE IL 
DOCUMENTO  

 
05/06/2018 

 
N. 13225 DEL 
05/06/2018 
 

 

 
5 

 
12/04/2018 

 
9035 

del 13/04/2018 

 
RICHIESTA INFORMAZIONI 
INERENTI LA CENTRALE 
IDROELETTRICA DI SAREZZO 

 
16/04/2018 

 
VEDI MAIL 
DEL 
16/04/2018  

 
RICHIESTA DATI  

       
     

 
  

 
 


